АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   09.06.2023                                                                                                                                № 76
с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.01.2015 № 8 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Егорьевском районе Алтайского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.01.2015 № 8 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Егорьевском районе Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2. Положения о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Егорьевском районе Алтайского края изложить в следующей редакции:
«4.2. Состав межведомственной комиссии утверждается постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края.».
1.2. Пункт 4.3. Положения о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Егорьевском районе Алтайского края изложить в следующей редакции:
«4.3. Заседания межведомственной комиссии проводятся не реже одного раза в месяц. Повестку заседания межведомственной комиссии определяет председатель межведомственной комиссии, а в его отсутствие - заместитель председателя межведомственной комиссии, в соответствии с предложениями членов межведомственной комиссии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин